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Duke pasur parasysh q& studentét e studimeve themelore e kané pér detyré t& zgjedhin léndét
zgjedhore né fillim t& semestrit, si dhe duke pasur parasysh qé shpesh po ndodh q& ndonjé 1éndé nuk
po zgjidhet pér shkaqe t&€ pa justifikueshme; né mbéshtetje t& nenit 76, t& statutit t& universitetit

“Kadri Zeka” né Gjilan, Késhilli i Fakultetit Juridik mori kété :

VENDIM

Studentét nga viti i paré e deri te viti i katért, t€ zgjedhin 1&ndét zgjedhore né ményré proporcionale.
Po ashtu, edhe zgjedhja e moduleve né vitin e katért semestri i dyté t& zgjedhet né ményré
proporcionale.

Arsyetimi: Késhilli mori kété vendim, duke pasur parasysh qé t& gjitha léndét, pérkatésisht t& gjithé

profesorét duhet t& jené né proces aktiv.
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